Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE ARROIO DO MEIO

E D I T A L   Nº 068/2025

Homologa a Classificação Final do

Processo Seletivo Simplificado – PSS para o

cargo de MOTORISTA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado – PSS para o cargo de MOTORISTA, conforme abaixo relacionado:

CLASSIFICAÇÃO FINAL
COLO-

CAÇÃO

INSCRIÇÃO

Nº
NOME DO CANDIDATO

PONTOS DOS

TÍTULOS

DATA DE

NASCIMENTO

1º 015 JARDEL HAMMES 195 -

2º 023 GUSTAVO HENRIQUE WERMANN 193 -

3º 016 DIEGO GENESIS DIAS FONSECA 190 -

4º 010 ERONI BATISTA BROD 188 09/01/1977

5º 002 CARLOS JUNIOR PEDO 188 28/12/1993

6º 021 MATEUS RHEINHEIMER 158 -

7º 004 CASSIANO DUARTE 143 -

8º 008 ERNANI EUGENIO ORLANDI 117 -

9º 003 MAICON FERNANDO LAMB 80 -

10º 020 CARLOS JOSUE SEVERO DE ASSIS 74 -

11º 013 DANIEL AUGUSTO IRASSOCHIO 36 -

12º 017 CARLOS LISANDRO GOSSMANN 23* -

13º 011 SANDRO DE ANDRADE DIECKOW 23* -

14º 012 EDSON RECKZIEGEL 18 -

15º 019 MARCIO ZAMBIASI 17 -

16º 022 DARLEI ANDRÉ SCHMITT 13 -

17º 024 MICHEL CRISTIANO LOCATELLI 8 31/10/1980

18º 009 CRISTIANO DE SOUZA 8 27/07/1986

19º 007 MAICO ZIEM 8 03/07/1990

20º 005 FERNANDO RODRIGO NUNES 8 07/03/1991

21º 018 ALMIR ALVES DA MAIA 0 12/06/1988

22º 014 ADRIEL HENDGES PETRY 0 31/12/2000

*Desempate realizado conforme item 5.2.1 do edital de abertura.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO, em 26

de março de 2025.

SIDNEI ECKERT

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE    Prefeito Municipal

Data Supra

MAICA VIVIANE GEBING RUPPENTHAL

Secretária da Administração